
Praktikos pasiūlymas studentams 

Kviečiame atlikti praktiką „Lietuvos namuose" Seinuose! 

Esame Vysk. Antano Baranausko fondas „Lietuvių namai" Seinuose (Lenkijoje). Mūsų 

pagrindinis tikslas – stiprinti Lenkijoje gyvenančią lietuvių bendruomenę ir remti jos kultūrinę, 

švietėjišką bei visuomeninę veiklą. Organizuojame lietuviškus renginius, puoselėjame tautinę 

tapatybę, teikiame nakvynės paslaugas bei rūpinamės lietuviškomis mokyklomis Seinuose ir 

Suvalkuose. 

Kviečiame atlikti praktiką studentus iš šių studijų krypčių: 

 Verslo ir viešoji vadyba; 

 Žurnalistika, komunikacija ir marketingas; 

 Lituanistikos mokslai; 

 Kitos socialinių mokslų studijų kryptys. 

Praktikos metu turėsite galimybę: 

 Bendrauti su lietuvių bendruomene Seinuose ir dalyvauti jos veikloje; 

 Prisidėti prie kultūrinių renginių organizavimo ir viešinimo; 

 Prisidėti prie organizacijos arba apgyvendinimo paslaugų vadybos; 

 Kurti ir publikuoti straipsnius, interviu bei kitą informacinį turinį; 

 Atlikti kitas jūsų studijų programai aktualias veiklas. 

Praktikos trukmė: nuo 2 iki 6 mėnesių. 

Praktiką galite atlikti pagal Erasmus+ studentų praktikos projektą, kuris suteikia stipendiją 

kelionės ir pragyvenimo išlaidoms padengti. 

Jei susidomėjote galimybe atlikti praktiką mūsų organizacijoje, susisiekite: 

Tel. +48 783 878 111 

El. p. dir@ltnamai.sejny.pl 


